a preto súhlasia, aby sa vedecká úloha, poprípade je časť, mohla stať predmetom bakalárskych, 

diplomových, alebo iných odborných prác študentov v pôsobnosti dodávateľa. 

 

Čl. 4 

Finančné plnenie 

 

1. Odberatelia  sa  zaväzujú  poskytnúť  dodávateľovi  za  účelom  realizácie  Projektu  finančné 

prostriedky spolu vo výške 24 000 eur (slovom: dvadsaťštyritisíc eur) bez DPH („Odplata“), a to 

v nasledovnom podiele: 

 

a) odberateľ 1 poskytne dodávateľovi časť Odplaty vo výške vo výške 10 000 eureur (slovom: 

desaťtisíc eur) bez DPH, 

b) odberateľ 2 poskytne dodávateľovi časť Odplaty vo výške vo výške 10 000 eur (slovom: